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P R O C E S V E R B A L

I MBLEDHJES SË KRYESISË SË KUVENDIT, E MBAJTUR MË 4 PRILL 2018

Në mbledhje morën pjesë: Nënkryetarët e Kuvendit: Xhavit Haliti, Kujtim Shala dhe
Aida Dërguti.

Nga grupet parlamentare: Avdullah Hoti, Glauk Konjufca, Dardan Sejdiu, Ahmet Isufi,
Bilall Sherifi dhe Albert Kinolli.

Në mbledhje ishin të pranishëm:

Nga Administrata e Kuvendit: Ismet Krasniqi, Xheladin Hoxha, Sali Rexhepi, Shefki
Shoshaj, Musli Krasniqi dhe Osman Shatri.

Nga EUSR-ja: Blerta Bejtullahu,

Nga OSBE-ja: Sanije Berisha,

Nga NDI-ja: Shefki Kastrati.
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Mbledhjen e kryesoi Xhavit Haliti, nënkryetar i Kuvendit.

Kryesia i zhvilloi punimet me pikën e vetme të rendit të ditës:

1. Shqyrtimi i kërkesës së 40 deputetëve për mbajtje të seancës së jashtëzakonshme

Nënkryetari i Kuvendit, z. Xhavit Haliti, i njoftoi të pranishmit me kërkesën e 40
deputetëve për mbajtje të seancës së jashtëzakonshme të Kuvendit.

Kërkesën për seancë të jashtëzakonshme e arsyetoi kryetari i GP të LDK-së, Avdullah
Hoti, diskutimi i të cilit është i dhënë në transkript.

Kryesia, me pëlqimin e kryetarëve të grupeve parlamentare, vendosi që seanca e
jashtëzakonshme e Kuvendit të mbahet sot, më 4 prill 2018, në orën 14:00, me këtë:

Rend dite

1. Debat parlamentar lidhur me rastin e depërtimit të gjashtë (6) shtetasve të Republikës
së Turqisë

Nënkryetari i Kuvendit, Xhavit Haliti, e mbylli mbledhjen e Kryesisë së Kuvendit në
orën 10:15 minuta.

Nënkryetari i Kuvendit:

Xhavit HALITI

Procesverbalin e hartoi:
Drejtoria për Çështje Plenare dhe Procedurale


